
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

68 CADETE YEPES CLUB CICLISTA1º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, GABRIEL 10113209387 00:54:405056****

64 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO2º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 a 0:00:004958****

67 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO3º RODRIGUEZ LUNA, OSCAR 10100847345 a 0:00:002318***

65 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO4º ARCONES PARIS, MARCO 10087899158 a 0:03:264922****

66 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO5º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 a 0:03:265441****

69 CADETE UVES BIKES C.C.6º GONZALEZ AGUILAR , MIGUEL 10110936658 a 0:09:501841***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

99 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 01:04:305180****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  14

 11

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

102 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO1º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 00:52:495025****

111 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO2º TENORIO ALBO, DANIEL 10110547749 a 0:00:005493****

340 JUNIOR INDEPENDIENTE3º GONZALEZ TURREZ, PELAYOS a 0:00:0050577****

103 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO4º PEREZ CALZADA, CARLOS 10085514574 a 0:00:009099***

101 JUNIOR INDEPENDIENTE5º ANDUEZA VALENCIA, JULEN a 0:00:007314****

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO6º MOLINA CASTREJON, ADRIAN 10100455507 a 0:00:085493****

110 JUNIOR INDEPENDIENTE7º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:00:085400****

106 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º MONTERO GIL, JORGE 10040986524 a 0:01:514914****

109 JUNIOR BICICLETAS MAROTO BLUB CICLIST9º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, DIEGO 10113209185 a 0:03:235056****

326 JUNIOR INDEPENDIENTE10º TORREJON RODRIGUEZ, RUBEN a 0:03:5850575****

100 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA11º SAEZ ESPADA, JUAN 10116902966 a 0:11:416618***

104 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERADNF AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 Y8027****

105 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMODNF CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 4958****

107 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF JIMENEZ BLAZQUEZ, JOSE RAMON 2653****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

112 JUNIOR FEM. SANSE1º GARCIA MARTINEZ, ROCIO 10111698514 01:04:306297***

114 JUNIOR FEM. INDEPENDIENTE2º BENITO GOMEZ, CAROLINA a 0:00:005471****

113 JUNIOR FEM. INDEPENDIENTE3º LUNA DEL CERRO, EVA a 0:00:004959****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 4

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

91 ELITE FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI1º SERRANO GARCIA, NATALIA 10088043850 00:54:405421****

93 ELITE FEM. ENEICAT-RBH GLOBAL2º MONTALVO PEREZ, ALMUDENA 10078796619 a 0:01:025345****

90 ELITE FEM. GSPORT-T3SCC, CC3º MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZ 10106203563 a 0:03:264749****

88 ELITE FEM. U.C. FUENLABRADA4º RUIZ MARTINEZ, INES CONSTANZA 10100667287 a 0:09:505154****

89 ELITE FEM. BIKERY C.D.E.DNF NUÑEZ NORIEGA, ROCIO 10009997852 5201****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

135 MASTER 30 FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.1º FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 01:04:304751****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

175 MASTER 40 FEM. VILLAVERDE BAJO P.C.1º MELGAR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 10131960602 01:04:302252***

174 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE2º GOZALO BARQUILLA, SARA a 0:00:005141****

169 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI3º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 a 0:00:002267***

173 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA4º VICARIO BERROCOSA,  VANESA 10089785911 a 0:00:005429***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 7

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

212 MASTER 50 AGORA BIKES1º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 00:52:492895***

203 MASTER 50 GETAFE C.C.2º PRIETO MARTINEZ, JESUS 10043247735 a 0:00:007871***

210 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA3º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:00:085212****

216 MASTER 50 GETAFE C.C.4º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:00:081181****

207 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA5º PASTOR CASADO, JOSE AUGUSTO 10041209523 a 0:01:515212****

331 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA6º BARRERA SANTOS, JOSE ANTONIO 10041204974 a 0:01:515208****

204 MASTER 50 TEAM MOSKITO C.D.B.7º GUTIERREZ GUERRERO, JUAN ANGEL 10043521355 a 0:05:178939***

206 MASTER 50 LORENZANA C.C.DNF NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 5018****

209 MASTER 50 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING TDNF ARANDA MOLERO, OSCAR JULIAN 10042675132 7483***

211 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MELGAR, MIGUEL 2242***

214 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.DDNF GARCIA DOMINGO , PEDRO 10123707922 7485***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

223 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA1º GAMBIN ESCANDELL, JOSE JOAQUIN 10042621578 00:58:067450****

220 MASTER 60 INDEPENDIENTE2º PALMERO FLORES, ANTONIO a 0:00:005093****

219 MASTER 60 PALOMA P.C.3º GARCIA DEL TORO, MIGUEL ANGEL 10037382972 a 0:06:241817***

218 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA4º SANCHEZ ESCOBAR, EVARISTO 10041728976 a 0:06:246213***

343 MASTER 60 INDEPENDIENTE5º TORTAJADA ROSELL, ANTONIO a 0:06:2450419****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  80

 59 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

2 MANGA

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

73 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM1º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 01:02:005054****

150 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T2º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 a 0:00:005019****

142 MASTER 40 CALOCO, C.D.3º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:00:003467***

126 MASTER 30 GSPORT  ALMA WAGEN4º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 a 0:00:005089****

132 MASTER 30 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA5º FONTICIELLA TORRE, MIGUEL ANGEL 10043599460 a 0:00:009446***

77 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA6º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:005456***

121 MASTER 30 GETAFE C.C.7º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:00:005111****

140 MASTER 40 GETAFE C.C.8º MARTIN MONTORO, ENRIQUE 10048601630 a 0:00:004688****

57 SUB-23 INDEPENDIENTE9º BELLIDO MIKHAILOVA, IGOR a 0:00:002955****

40 SUB-23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI10º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:01:034915****

133 MASTER 30 GETAFE C.C.11º LAFUENTE BENEJAM, IMANOL 10076755878 a 0:01:034174****

72 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.12º MARIN BOIL, DAVID 10041567110 a 0:01:035359****

217 MASTER 30 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.13º BARRANCOS MARTIN, JUAN 10075832661 a 0:01:032712***

78 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA14º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:01:035150****

165 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA15º MARTINEZ RODRIGUEZ, JORGE 10040626917 a 0:01:034703****

85 ELITE ENBICI GRUPO SALVAJE16º GARCIA RUIZ DE LEON, PABLO 10074066655 a 0:01:035374****

70 ELITE INDEPENDIENTE17º VELEZ SANCHEZ, SERGIO a 0:01:034758****

141 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º REBOLLAL JORDAN, LUIS a 0:01:034900****

79 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA19º DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:01:035456***

157 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGEN20º MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 10039752806 a 0:01:034205***

44 SUB-23 INDEPENDIENTE21º LEI GODOY, DIEGO a 0:01:03Y9949****

75 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA22º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:01:035023****

143 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º DE LA CONCEPCION, MARIO a 0:01:034900****

87 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA24º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:01:034703****

80 ELITE GETAFE C.C.25º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:01:035152****

71 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.26º DORADO PUJANTE, ALBERTO 10054784772 a 0:01:035048****

336 MASTER 40 GETAFE C.C.27º SERRANO MORON, FERMIN 10050416338 a 0:01:035341****

20 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA28º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:01:039068***

341 MASTER 30 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA29º CALDERON MORENO, JOAQUIN 10037842815 a 0:01:032255***

131 MASTER 30 VAS, C.D.30º CAMPOS TORRES, MARIO 10006279621 a 0:01:035046****

124 MASTER 30 GETAFE C.C.31º LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10105680773 a 0:01:035074****

328 MASTER 40 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS32º PEREZ SANCHEZ, GONZALO 10038255063 a 0:01:032661***

144 MASTER 40 GETAFE C.C.33º PUENTE MORENO, GABRIEL 10041169309 a 0:01:035141****

149 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º MARTINEZ GARCIA, CAYETANO a 0:01:032648****

19 SUB-23 INDEPENDIENTE35º PRIETO VILLAR, ANDRES a 0:01:034920****

43 SUB-23 FASTER WEAR TEAM, CD36º PEREZ RODRIGUEZ , JUAN LUIS 10050557895 a 0:01:034592****

74 ELITE VEGAS ALTAS, A.C.37º PIRIZ HURTADO, GONZALO 10054708889 a 0:01:035357****

164 MASTER 40 GETAFE C.C.38º BLAZQUEZ CASTAÑO, FRANCISCO 10041291062 a 0:01:035250****

167 MASTER 40 GETAFE C.C.39º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:033251***

171 MASTER 40 GETAFE C.C.40º MATEOS RETAMAL, STEPHANE 10041755753 a 0:01:036585***

153 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.41º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 a 0:01:035496****

128 MASTER 30 GETAFE C.C.42º DIAZ FRESNO, PEDRO PABLO 10106591159 a 0:01:035300****

170 MASTER 40 GETAFE C.C.43º RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 a 0:01:031430****

154 MASTER 40 GETAFE C.C.44º MARTINEZ DEL OLMO, JUAN LUIS 10105721900 a 0:01:035298****

146 MASTER 40 GETAFE C.C.45º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:01:031184****

152 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS46º MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 a 0:01:032540***

158 MASTER 40 KM. 69 C.A.D.47º CONTRERAS GONZALEZ, ANGEL LUIS 10041079278 a 0:01:035010****

130 MASTER 30 GETAFE C.C.48º GALLEGO PONCE, MARIO 10092899207 a 0:01:285340****

172 MASTER 40 GETAFE C.C.49º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 a 0:01:285142****

129 MASTER 30 GETAFE C.C.50º CAQUEZA AVILA , MIGUEL ANGEL 10106136370 a 0:02:06X8642****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  80

 59 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

2 MANGA

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

145 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.51º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 a 0:05:544477****

159 MASTER 40 INDEPENDIENTE52º RODRIGUEZ VILLA, OSCAR a 0:07:124209***

84 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA53º TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 a 0:07:124901****

25 SUB-23 INDEPENDIENTE54º DE PAZ PEREZ, SABBAS a 0:07:124219****

122 MASTER 30 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS55º MORENO MUÑOZ, ENRIQUE 10124382878 a 0:07:125110****

83 ELITE TRIPORTER-ONCAR C.D.E.56º RODRIGUEZ SANCHEZ-REDONDO, IVAN 10125147057 a 0:07:125345****

147 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS57º ARCONES QUERO, RUBEN 10087748608 a 0:07:122517****

120 MASTER 30 INDEPENDIENTE58º VICENTE MORENO, JOSE MANUEL a 0:07:127006****

342 MASTER 40 INDEPENDIENTE59º ARCONES QUERO, EDUARDO 10124199992 a 0:12:122912****

22 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF ESCARABAJAL HERNANDEZ, SAUL 7882****

26 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ GARCIA, JUAN 4827****

27 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF ESCARABAJAL HERNANDEZ, NOAM 7882****

28 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

29 SUB-23 HOOMU SEGURODNF FERRANDO PRESENTADO, DANIEL 10038323872 2753***

76 ELITE CROSSBIKER PINA TEAMDNF IBAÑEZ BRESSEL, LUIS 10041778082 7007****

81 ELITE RMR C.D.E.DNF FRANCO MUÑOZ, PABLO 10113021350 5077****

82 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 5073****

86 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF RODRIGUEZ ENCINAR, ALEJANDRO 10124174633 5384****

123 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF NIETO LINARES, JESUS 10041144552 5109****

125 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 5054****

134 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF LINDE FERNANDEZ, OSCAR 10123851604 4728****

136 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF ROMA PALLARES, EDGAR 73394****

148 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADADNF SALAZAR CARRETERO, ALBERTO 10040591349 4684****

151 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF TATO ANTEQUERA, CARLOS ALBERTO 5141****

156 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGENDNF JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 5073****

163 MASTER 40 C.C. GOLD BIKE CLUBDNF MORENO TORCELLO, ALEJANDRO 10040839105 4842***

166 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ANDINO RUIZ, ALFONSO 10123842308 1183***

168 MASTER 40 LA ATALAYA, C.C.DNF CASTRO ESCOBAR, VICTOR 10003000314 7024****

177 MASTER 40 KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.DNF MORENO CRESPO, JAVIER 10041130206 5086****

329 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF REYES SANCHEZ, JOSE CARLOS 52959****

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 7

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

57 SUB-23 INDEPENDIENTE1º BELLIDO MIKHAILOVA, IGOR 01:02:002955****

40 SUB-23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI2º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:01:034915****

44 SUB-23 INDEPENDIENTE3º LEI GODOY, DIEGO a 0:01:03Y9949****

20 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA4º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:01:039068***

19 SUB-23 INDEPENDIENTE5º PRIETO VILLAR, ANDRES a 0:01:034920****

43 SUB-23 FASTER WEAR TEAM, CD6º PEREZ RODRIGUEZ , JUAN LUIS 10050557895 a 0:01:034592****

25 SUB-23 INDEPENDIENTE7º DE PAZ PEREZ, SABBAS a 0:07:124219****

22 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF ESCARABAJAL HERNANDEZ, SAUL 7882****

26 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ GARCIA, JUAN 4827****

27 SUB-23 INDEPENDIENTEDNF ESCARABAJAL HERNANDEZ, NOAM 7882****

28 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

29 SUB-23 HOOMU SEGURODNF FERRANDO PRESENTADO, DANIEL 10038323872 2753***
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  18

 14

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

73 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM1º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 01:02:005054****

77 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA2º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:005456***

72 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.3º MARIN BOIL, DAVID 10041567110 a 0:01:035359****

78 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA4º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:01:035150****

85 ELITE ENBICI GRUPO SALVAJE5º GARCIA RUIZ DE LEON, PABLO 10074066655 a 0:01:035374****

70 ELITE INDEPENDIENTE6º VELEZ SANCHEZ, SERGIO a 0:01:034758****

79 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA7º DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:01:035456***

75 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA8º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:01:035023****

87 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA9º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:01:034703****

80 ELITE GETAFE C.C.10º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:01:035152****

71 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.11º DORADO PUJANTE, ALBERTO 10054784772 a 0:01:035048****

74 ELITE VEGAS ALTAS, A.C.12º PIRIZ HURTADO, GONZALO 10054708889 a 0:01:035357****

84 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA13º TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 a 0:07:124901****

83 ELITE TRIPORTER-ONCAR C.D.E.14º RODRIGUEZ SANCHEZ-REDONDO, IVAN 10125147057 a 0:07:125345****

76 ELITE CROSSBIKER PINA TEAMDNF IBAÑEZ BRESSEL, LUIS 10041778082 7007****

81 ELITE RMR C.D.E.DNF FRANCO MUÑOZ, PABLO 10113021350 5077****

82 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 5073****

86 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF RODRIGUEZ ENCINAR, ALEJANDRO 10124174633 5384****
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Comité Técnico de Árbitros
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XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  17

 13

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

126 MASTER 30 GSPORT  ALMA WAGEN1º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 01:02:005089****

132 MASTER 30 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA2º FONTICIELLA TORRE, MIGUEL ANGEL 10043599460 a 0:00:009446***

121 MASTER 30 GETAFE C.C.3º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:00:005111****

133 MASTER 30 GETAFE C.C.4º LAFUENTE BENEJAM, IMANOL 10076755878 a 0:01:034174****

217 MASTER 30 CAMINANDO CON AITANA C.D.E.5º BARRANCOS MARTIN, JUAN 10075832661 a 0:01:032712***

341 MASTER 30 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA6º CALDERON MORENO, JOAQUIN 10037842815 a 0:01:032255***

131 MASTER 30 VAS, C.D.7º CAMPOS TORRES, MARIO 10006279621 a 0:01:035046****

124 MASTER 30 GETAFE C.C.8º LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10105680773 a 0:01:035074****

128 MASTER 30 GETAFE C.C.9º DIAZ FRESNO, PEDRO PABLO 10106591159 a 0:01:035300****

130 MASTER 30 GETAFE C.C.10º GALLEGO PONCE, MARIO 10092899207 a 0:01:285340****

129 MASTER 30 GETAFE C.C.11º CAQUEZA AVILA , MIGUEL ANGEL 10106136370 a 0:02:06X8642****

122 MASTER 30 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS12º MORENO MUÑOZ, ENRIQUE 10124382878 a 0:07:125110****

120 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º VICENTE MORENO, JOSE MANUEL a 0:07:127006****

123 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF NIETO LINARES, JESUS 10041144552 5109****

125 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 5054****

134 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF LINDE FERNANDEZ, OSCAR 10123851604 4728****

136 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF ROMA PALLARES, EDGAR 73394****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  33

 25

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

150 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T1º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 01:02:005019****

142 MASTER 40 CALOCO, C.D.2º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:00:003467***

140 MASTER 40 GETAFE C.C.3º MARTIN MONTORO, ENRIQUE 10048601630 a 0:00:004688****

165 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA4º MARTINEZ RODRIGUEZ, JORGE 10040626917 a 0:01:034703****

141 MASTER 40 INDEPENDIENTE5º REBOLLAL JORDAN, LUIS a 0:01:034900****

157 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGEN6º MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 10039752806 a 0:01:034205***

143 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º DE LA CONCEPCION, MARIO a 0:01:034900****

336 MASTER 40 GETAFE C.C.8º SERRANO MORON, FERMIN 10050416338 a 0:01:035341****

328 MASTER 40 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS9º PEREZ SANCHEZ, GONZALO 10038255063 a 0:01:032661***

144 MASTER 40 GETAFE C.C.10º PUENTE MORENO, GABRIEL 10041169309 a 0:01:035141****

149 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º MARTINEZ GARCIA, CAYETANO a 0:01:032648****

164 MASTER 40 GETAFE C.C.12º BLAZQUEZ CASTAÑO, FRANCISCO 10041291062 a 0:01:035250****

167 MASTER 40 GETAFE C.C.13º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:033251***

171 MASTER 40 GETAFE C.C.14º MATEOS RETAMAL, STEPHANE 10041755753 a 0:01:036585***

153 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.15º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 a 0:01:035496****

170 MASTER 40 GETAFE C.C.16º RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 a 0:01:031430****

154 MASTER 40 GETAFE C.C.17º MARTINEZ DEL OLMO, JUAN LUIS 10105721900 a 0:01:035298****

146 MASTER 40 GETAFE C.C.18º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:01:031184****

152 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS19º MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 a 0:01:032540***

158 MASTER 40 KM. 69 C.A.D.20º CONTRERAS GONZALEZ, ANGEL LUIS 10041079278 a 0:01:035010****

172 MASTER 40 GETAFE C.C.21º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 a 0:01:285142****

145 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.22º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 a 0:05:544477****

159 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º RODRIGUEZ VILLA, OSCAR a 0:07:124209***

147 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS24º ARCONES QUERO, RUBEN 10087748608 a 0:07:122517****

342 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º ARCONES QUERO, EDUARDO 10124199992 a 0:12:122912****

148 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADADNF SALAZAR CARRETERO, ALBERTO 10040591349 4684****

151 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF TATO ANTEQUERA, CARLOS ALBERTO 5141****

156 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGENDNF JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 5073****

163 MASTER 40 C.C. GOLD BIKE CLUBDNF MORENO TORCELLO, ALEJANDRO 10040839105 4842***

166 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ANDINO RUIZ, ALFONSO 10123842308 1183***

168 MASTER 40 LA ATALAYA, C.C.DNF CASTRO ESCOBAR, VICTOR 10003000314 7024****

177 MASTER 40 KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.DNF MORENO CRESPO, JAVIER 10041130206 5086****

329 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF REYES SANCHEZ, JOSE CARLOS 52959****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  54

 42 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

1 MANGA

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

102 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO1º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 00:52:495025****

111 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO2º TENORIO ALBO, DANIEL 10110547749 a 0:00:005493****

340 JUNIOR INDEPENDIENTE3º GONZALEZ TURREZ, PELAYOS a 0:00:0050577****

103 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO4º PEREZ CALZADA, CARLOS 10085514574 a 0:00:009099***

212 MASTER 50 AGORA BIKES5º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 a 0:00:002895***

101 JUNIOR INDEPENDIENTE6º ANDUEZA VALENCIA, JULEN a 0:00:007314****

203 MASTER 50 GETAFE C.C.7º PRIETO MARTINEZ, JESUS 10043247735 a 0:00:007871***

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º MOLINA CASTREJON, ADRIAN 10100455507 a 0:00:085493****

210 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA9º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:00:085212****

110 JUNIOR INDEPENDIENTE10º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:00:085400****

216 MASTER 50 GETAFE C.C.11º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:00:081181****

106 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO12º MONTERO GIL, JORGE 10040986524 a 0:01:514914****

68 CADETE YEPES CLUB CICLISTA13º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, GABRIEL 10113209387 a 0:01:515056****

64 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO14º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 a 0:01:514958****

67 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º RODRIGUEZ LUNA, OSCAR 10100847345 a 0:01:512318***

91 ELITE FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI16º SERRANO GARCIA, NATALIA 10088043850 a 0:01:515421****

207 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA17º PASTOR CASADO, JOSE AUGUSTO 10041209523 a 0:01:515212****

331 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA18º BARRERA SANTOS, JOSE ANTONIO 10041204974 a 0:01:515208****

93 ELITE FEM. ENEICAT-RBH GLOBAL19º MONTALVO PEREZ, ALMUDENA 10078796619 a 0:02:535345****

109 JUNIOR BICICLETAS MAROTO BLUB CICLIST20º SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, DIEGO 10113209185 a 0:03:235056****

326 JUNIOR INDEPENDIENTE21º TORREJON RODRIGUEZ, RUBEN a 0:03:5850575****

65 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO22º ARCONES PARIS, MARCO 10087899158 a 0:05:174922****

223 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA23º GAMBIN ESCANDELL, JOSE JOAQUIN 10042621578 a 0:05:177450****

204 MASTER 50 TEAM MOSKITO C.D.B.24º GUTIERREZ GUERRERO, JUAN ANGEL 10043521355 a 0:05:178939***

220 MASTER 60 INDEPENDIENTE25º PALMERO FLORES, ANTONIO a 0:05:175093****

66 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO26º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 a 0:05:175441****

90 ELITE FEM. GSPORT-T3SCC, CC27º MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZ 10106203563 a 0:05:174749****

100 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA28º SAEZ ESPADA, JUAN 10116902966 a 0:11:416618***

219 MASTER 60 PALOMA P.C.29º GARCIA DEL TORO, MIGUEL ANGEL 10037382972 a 0:11:411817***

135 MASTER 30 FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.30º FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 a 0:11:414751****

218 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA31º SANCHEZ ESCOBAR, EVARISTO 10041728976 a 0:11:416213***

112 JUNIOR FEM. SANSE32º GARCIA MARTINEZ, ROCIO 10111698514 a 0:11:416297***

175 MASTER 40 FEM. VILLAVERDE BAJO P.C.33º MELGAR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 10131960602 a 0:11:412252***

343 MASTER 60 INDEPENDIENTE34º TORTAJADA ROSELL, ANTONIO a 0:11:4150419****

174 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE35º GOZALO BARQUILLA, SARA a 0:11:415141****

69 CADETE UVES BIKES C.C.36º GONZALEZ AGUILAR , MIGUEL 10110936658 a 0:11:411841***

88 ELITE FEM. U.C. FUENLABRADA37º RUIZ MARTINEZ, INES CONSTANZA 10100667287 a 0:11:415154****

114 JUNIOR FEM. INDEPENDIENTE38º BENITO GOMEZ, CAROLINA a 0:11:415471****

113 JUNIOR FEM. INDEPENDIENTE39º LUNA DEL CERRO, EVA a 0:11:414959****

169 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI40º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 a 0:11:412267***

99 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA41º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:11:415180****

173 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA42º VICARIO BERROCOSA,  VANESA 10089785911 a 0:11:415429***

58 SUB-23 FEM. INDEPENDIENTEDNF CASALS, MARIA 5386****

60 SUB-23 FEM. INDEPENDIENTEDNF ALZAGA CRIADO, MARIA 5367****

62 SUB-23 FEM. INDEPENDIENTEDNF DEL POZO BORRACHERO, PAULA 7251****

63 SUB-23 FEM. INDEPENDIENTEDNF ACOSTA SUAREZ, LUCIA 2322***

89 ELITE FEM. BIKERY C.D.E.DNF NUÑEZ NORIEGA, ROCIO 10009997852 5201****

104 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERADNF AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 Y8027****

105 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMODNF CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 4958****

107 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF JIMENEZ BLAZQUEZ, JOSE RAMON 2653****
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Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXXIV TROFEO DEL PAVO

domingo, 18 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  54

 42 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

1 MANGA

Premios

PALOMA P.C. G79890315 Clasificación:

M.R.61

206 MASTER 50 LORENZANA C.C.DNF NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 5018****

209 MASTER 50 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING TDNF ARANDA MOLERO, OSCAR JULIAN 10042675132 7483***

211 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MELGAR, MIGUEL 2242***

214 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.DDNF GARCIA DOMINGO , PEDRO 10123707922 7485***
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